
ffi#iff;:
"Año de la Inve¡sión para el Desanollo Rural y la Seguridad Alimentaria"

RESOLUGION DE ALCALDIA r.¡" 0 3i'
San tsidro, 0 6 FtB. ?013

EL ALCALDE DE SAN ISIDRO;

CONSIDERANDO:

Que. mediante Resolución de Alcaldía No 325 del 30 de
noviembre del 2012 se designó a partir de dicha fecha al señor RICARDO NORBERTO
VILLAMONTE BLAS en el cargo de confianza de Gerente de Planeamiento, Presupuesto
y Desarrollo Corporativo de la Municipalidad de San ls¡dro;

Que, es necesario realizar las acciones pertinentes para
garantizar el cumplimiento de los f¡nes propios de la Municipalidad, por lo que es
necesario emitir el acto administrativo correspondiente; y,

De conformidad con el numeral 6) del artículo 20o de la Ley
Orgánica de Municipalidades No 27972;

RESUELVE:

Artículo 1o.- DEJAR SIN EFECTO a partir de la fecha la

designación del señor RICARDO NORBERTO VILLAMONTE BLAS en el cargo de
confianza de Gerente de Planeamiento, Presupuesto y Desanollo Corporativo de la

Municipalidad de San lsidro, dándosele las gracias por los servicios prestados'

Artículo 2o.- ENCARGAR el cumplimiento de la presente

Resolución a la Gerencia de Recursos Humanos.

COMUNíQUESE Y CÚMPLASE,

CANTELLA SALAVERRY
ALCALDE


